
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadetky U17 neměly proti favoritovi v oslabené sestavě šanci

První polovinu naší soutěže jsme zakončovali v Brně proti Žabinám v hale Rosnička. Zpráva se mi nepíše lehce,
jak poznáte z výsledků obou zápasů. Ve značně oslabené sestavě jsme bojovali proti jasně vedoucímu týmu.
První zápas naplnil naše předtuchy, že to bude těžké, nakonec výsledné skore nebylo tak hrozné. Soupeřky nás
převyšovaly jak vzrůstem, tak vyspělostí v basketbalových dovednostech. Naším největším nedostatkem se
nakonec ukázalo obranné doskakování, když jsme nedokázali odstavit soupeřky na doskoku, proto i jejich
nezdařené střely často končily na několik pokusů v našem koši. Vystřídaly se všechny hráčky, nejdéle na hřišti
byly naše dvě rozehrávačky Míša s Nelou.

 

09.01.2022 BK Žabiny Brno C - ADFORS Basket Litomyšl 68:33 (23:13
37:23 53:27)
Berenika Gultová - 13, Michaela Tomšů - 7, Jolana Jánová - 4, Jolana Severová - 3,
Estella Faltysová - 2, Nela Škeříková - 2, Natálie Svobodová - 2, Barbora Nešporová - 0

 

Druhý zápas přinesl změnu v taktice soupeře. Žabiny začaly bránit po celé ploše, tvrdě zdvojovaly, často jsme
míč ztratili již před přechodem na útočnou polovinu. Až k zakončení jsme se dostávali mnohem méně a většinou
z krkolomných pozic. Škoda několika nadějných pokusů. Děvčatům ubývaly síly a soupeřky toho tvrdě využily.
Střídaly dvě pětky po kratších intervalech, to nás vyčerpávalo. Nakonec jsme neubránili stobodovou metu. Teď
nás čeká čtyřtýdenní zápasová pauza, je nutno ji využít co nejlépe k tréninku. Jedeme a bojujeme dál.

 

09.01.2022 BK Žabiny Brno C - ADFORS Basket Litomyšl 108:16 (23:4
48:8 78:18)
Natálie Svobodová - 6, Jolana Severová - 4, Michaela Tomšů - 4, Nela Škeříková - 2,
Estella Faltysová - 0, Berenika Gultová - 0, Jolana Jánová - 0, Barbora Nešporová - 0

10.01.2022 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

